ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩২ বর্ষ ১৫ ও ১৬তম সংখ্যা

ওয়েব সাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

১৬ ভাদ্র ১৪২৫, ৩১ আগস্ট ২০১৮

জাতীয় শোক দিবস উপলক্ষে গত ১৫ আগস্ট ২০১৮ ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড. মো. আখতারুজ্জামানের নেতৃত্বে শিক্ষক ও কর্মকর্তা-কর্মচারীগণ ধানমন্ডির বঙ্গবন্ধু স্মৃতি জাদুঘরে জাতির জনকের প্রতিকৃতিতে শ্রদ্ধাঞ্জলি নিবেদন করেন।

বঙ্গবন্ধুর বই নিয়ে সেমিনার